
UCHWAŁA NR X/89/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyboru delegata na Zebranie Delegatów Członków Stowarzyszenia 
pod nazwą ,,Związek Gmin Związanych z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe” reprezentującego 

Miasto Pabianice 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz § 17 ust. 2 Statutu Związku Gmin Związanych z Życiem Św. 
Maksymiliana Marii Kolbe stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/439/05 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 10 sierpnia 2005 r. w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą ,,Związek 
Gmin Związanych z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe” uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radnego Tadeusza Gęsa delegatem na Zebranie Delegatów Członków Stowarzyszenia pod 
nazwą ,,Związek Gmin Związanych z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe”, reprezentującego Miasto 
Pabianice. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/41/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia z dnia 23 stycznia 2019 r. 
w sprawie wyboru delegata na Zebranie Delegatów Członków Stowarzyszenia pod nazwą ,,Związek Gmin 
Związanych z Życiem Św. Maksymiliana Marii Kolbe” reprezentującego Gminę Miejską Pabianice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706378D8-41D2-40AE-88B4-618443AEA59C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/89/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


